Прашање за ИПАРД 18.02.2022
Почитувани 
Нашата компанија ,Трговско друштво за производство трговија и услуги БЛАМЕЈА увоз-извоз ДООЕЛ Битола, е регистрирана и се занимава како откупен центар со доработка на земјоделски култури (овошје, зеленчук и друго) и нивно чување во ладилни комори.Имено, нашата компанија е заинтересирана во секторот за житни култури (пченица и пченка) да аплицира и тоа: во набавка на сушара (обработка на пченица до соодветна температура) и изградба на силоси за складирање на обработената пченица која како таква се продава.  Ве молиме за информација за тоа дали горенаведената инвестиција е прифатлива за кофинансирање согласно ИПАРД 3 Програмата.

Одговор 
Почитувани

Во ИПАРД 3 Програмата, во мерка 3 - Инвестиции во основни средства за преработка и маркетинг на земјоделски и рибни производи, е прифатлив сектор - преработка на житарици.
Се уште не изготвена Листа за прифатливи трошоци, и неможеме детално да ви кажеме дали силоси и сушара се прифатливи трошоци.
Во нареден период треба да се изготви Листа за прифатливи трошоци.

Доколку имате други прашања ви стоиме на располагање.

Со почит,

